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تشییع باشکوه پیکر دو شهید مدافع وطن در شهرستان اقلید
پیکرهای مطهر دو شهید والامقام مدافع وطن، پس از تشییعی بینظیر بر دستان مردم ولایتمدار منطقه اقلید، در زادگاهشان آرام گرفتند تا بار دیگر

پیوند ناگسستنی ملت ایران با آرمانهای ایثار و شهادت را به تصویر بکشند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، پیکرهای مطهر دو شهید والامقام مدافع وطن، پس از تشییعی بینظیر بر دستان مردم ولایتمدار منطقه
اقلید، در زادگاهشان آرام گرفتند تا بار دیگر پیوند ناگسستنی ملت ایران با آرمانهای ایثار و شهادت را به تصویر بکشند.

منطقه اقلید در غم از دست دادن دو فرزانهی فداکار، غرق در ماتم و عزا بود، اما شکوه حضور مردم شهیدپرور، این اندوه را به حماسهای ماندگار تبدیل
کرد. پیکرهای مطهر سرهنگ شهید خلبان، حسین رحیمی و حجتالاسلام والمسلمین عیسی قاسمی از شهدای مدافع وطن که در جریان دفاع از حریم
میهن اسلامی، توسط رژیمهای جنایتکار صهیونیستی و آمریکایی به فیض شهادت نائل آمدند، بر روی دستان مردم قدرشناس تشییع و به خاک سپرده

شدند.

آیین بدرقه این دو سردار سرافراز اسلام، صبح امروز با حضور پرشور اقشار مختلف مردم، مسئولان محلی و خانوادههای معظم شهدا در شهر اقلید،
دهستان آسپاس، شهرهای سده و دژکرد برگزار شد. در این مراسم، انبوه مشتاقان و ارادتمندان به ساحت شهیدان، با چشمانی اشکبار و دلهایی مالامال

از عشق، پیکرهای این دو نور را تا گلزارهای مطهر شهدا مشایعت کردند.

پیکر مطهر این دو شهید والامقام، پس از طواف بر دستان مردم وفادار دیار فارس، در جوار دیگر یاران شهیدشان، در گلزار شهدای روستای آسپاس و گلزار
شهدای پهنا بهی دژکرد ـ زادگاه این عزیزان سفرکرده ـ آرام گرفتند.

در این آیینها، سخنرانان با تجلیل از مقام شامخ این دو ستارهی درخشان، تأکید کردند که شهیدان رحیمی و قاسمی، نماد شجاعت، دیانت و ایثاری
بودند که برای حفظ امنیت و سربلندی میهن اسلامی، بیدریغ از جان خود گذشتند.

روابط عمومی شرکت فولاد اقلید پارس نیز با صدور پیامی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره این شهدای عزیز، بر ادامه راه آنان تأکید کرد و افزود: «این
مراسم پرشکوه، بار دیگر ارادت عمیق ملت ایران را به شهیدان گرانقدر نشان داد و عزم ما را برای ادامهی راه سرخ آنان، استوارتر ساخت. ما هرگز از یاد

نخواهیم برد و پیمان میبندیم که راه آنان را با استواری و ایمان ادامه دهیم.»


